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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2018 - 17:30 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sara BAPTIST De Wellerobben NT 200700944 1:48.74 Q 1:48.74
2. Minke POSTMA SG. Bolsward-Workum NT 200702532 1:52.70 Q 1:52.70

Junioren 2 en 3

1. Kim van DUINEN Aqualero 1:40.58 200603498 1:34.06 Q 1:34.06
2. Mandy NOORD De Wellerobben 1:40.11 200600584 1:38.30 Q 1:38.30
3. Joyce TOONSTRA Neptunia'24 1:46.34 200501298 1:38.48 Q 1:38.48
4. Iris BOER Aqualero 1:48.67 200601590 1:44.81 Q 1:44.81

Jeugd 1 en 2

1. Roos de JONG ZCNF'34 1:25.03 200302948 1:26.35 Q 1:26.35
2. Marit DRAAIJER Aqualero 1:42.58 200400328 1:38.05 Q 1:38.05
3. Sanne DE WIT Aqualero 1:51.24 200305364 1:51.40 Q 1:51.40
4. Djoeke OLIVIER Neptunia'24 NT 200403918 1:55.43 Q 1:55.43

Senioren 1 en ouder

1. Laura NOORD De Wellerobben 1:14.60 200202568 1:18.41 Q 1:18.41
2. Afke van ZIJVERDEN SG. Bolsward-Workum 1:23.18 200100296 1:21.42 Q 1:21.42
3. Karin van DIJK De Wellerobben 1:23.79 198600850 1:22.15 Q 1:22.15
4. Arianne JONKMAN De Wellerobben 1:26.14 199801590 1:23.99 Q 1:23.99
5. Esmee RIENSTRA Neptunia'24 1:38.43 200205008 1:28.18 Q 1:28.18
6. Julia VEENSTRA De Wellerobben 1:38.70 200204806 1:36.59 R 1:36.59
7. Winnie de VRIES De Wellerobben 1:33.30 199606766 1:40.23 R 1:40.23
8. Daphne de JONG De Wellerobben 1:41.80 199302388 1:46.14 1:46.14

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 17:40 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Kennie SLAGTER Orca 1 44.33 200500501 39.72 Q
2. Dennis TEITSMA Aqualero 40.34 200600381 41.22 Q
3. Dooitze OOSTENVELD SG. Bolsward-Workum 43.67 200600639 44.79 Q
4. Christiaan ENSING De Forel 49.99 200603311 48.11 Q
5. Daan de GROOT De Forel 50.00 200603493 48.74 Q
6. Iwan van der FLIER De Wellerobben 50.46 200603535 49.88 R

Junioren 3 en 4

1. Dimas de VRIES Orca 1 37.10 200304277 34.79 Q
2. Jasper van der BIJL Orca 1 37.21 200301273 36.29 Q
3. Niels ten BERG Orca 1 44.31 200403817 43.26 Q

DIS Hidde van der MEER Neptunia'24 40.22 200401517
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Allard SIEPERDA SG. Bolsward-Workum 33.60 200101365 35.03 Q

Senioren 1 en ouder

1. Pascal de JONG De Wellerobben 37.21 199700415 37.70 Q
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2018 - 17:45 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Tessa ter MEER Aqualero 37.97 200700550 37.22 Q
2. Yfke van der MEER Neptunia'24 41.24 200700814 37.78 Q
3. Minke POSTMA SG. Bolsward-Workum 38.41 200702532 39.31 Q
4. Frederique ENSING De Forel 44.45 200703326 39.87 Q
5. Norah KIP Neptunia'24 42.84 200702876 44.19 Q
6. Sara BAPTIST De Wellerobben 48.78 200700944 44.51 R

DIS Marije VAN ACHTEREN Aqualero 41.97 200703190
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 2 en 3

1. Debbie WRAY SG. Bolsward-Workum 33.61 200501314 33.16 Q
2. Djurra POSTMA SG. Bolsward-Workum 34.77 200500402 34.37 Q
3. Joyce TOONSTRA Neptunia'24 35.54 200501298 34.63 Q
4. Kim van DUINEN Aqualero 35.16 200603498 35.03 Q
5. Leona RONDA Orca 1 39.74 200603772 35.58 Q
6. Iris BOER Aqualero 37.86 200601590 36.69 R
7. Adinda de VRIES Orca 1 40.11 200503590 37.42 R
8. Britt KLEINHEERENBRINK De Forel 39.43 200601620 37.52
9. Yvonne VEENSTRA SG. Bolsward-Workum 40.93 200600534 38.47

10. Evelien VEENSTRA SG. Bolsward-Workum 39.64 200601312 39.23
11. Aafke TASSENAAR Orca 1 NT 200503834 39.41
12. Ryanne FEENSTRA SG. Bolsward-Workum 40.00 200501188 39.43
13. Mandy NOORD De Wellerobben 37.21 200600584 39.53
14. Aryana AMINI Orca 1 43.34 200503870 41.34
15. Rebekka van KONINGSVELD Orca 1 NT 200504576 41.40
16. Isa TWELLAAR SG. Bolsward-Workum 43.00 200604148 44.45

Jeugd 1 en 2

1. Annagreet ENGELMOER Neptunia'24 34.11 200404578 34.00 Q
2. Marit BELGA Aqualero 36.79 200403220 35.34 Q
3. Josine de HAAN SG. Bolsward-Workum 34.57 200402458 35.51 Q
4. Denise WIGBOLDIJ Aqualero 34.71 200303898 36.08 Q
5. Samijn Janine WIERSMA Orca 1 39.24 200403130 36.57 Q
6. Sanne DE WIT Aqualero 35.32 200305364 36.66 R
7. Lisa van ZIJVERDEN SG. Bolsward-Workum 36.38 200402188 37.38 R
8. Emma TWELLAAR SG. Bolsward-Workum 41.47 200404622 37.63
9. Inge KLOOSTER De Wellerobben 41.91 200305140 39.36

AFGEM Jente STEENSTRA Orca 1 NT 200401448

Senioren 1 en ouder

1. Marre ZANDRINGA Orca 1 NT 199701136 29.11 Q
2. Marije SWEERING Neptunia'24 29.27 200101228 29.51 Q
3. Laura NOORD De Wellerobben 30.38 200202568 30.83 Q
4. Evelien de JONG Neptunia'24 30.11 199805316 31.09 Q
5. Arianne JONKMAN De Wellerobben 30.38 199801590 31.14 Q
6. Noël Iris HETTINGA Neptunia'24 31.72 200002536 31.21 R
7. Elriecke BUURLAGE ZCNF'34 31.72 200100524 32.01 R
8. Afke van ZIJVERDEN SG. Bolsward-Workum 31.54 200100296 32.39
9. Karin van DIJK De Wellerobben 31.86 198600850 32.53

10. Esmee RIENSTRA Neptunia'24 33.16 200205008 34.19
11. Daphne de JONG De Wellerobben 33.34 199302388 34.85
12. Winnie de VRIES De Wellerobben 34.55 199606766 35.72
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 17:55 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Siete BOOTSMA SG. Bolsward-Workum 1:33.65 200600065 1:34.74 Q 1:34.74
2. Nout de ROO Orca 1 2:08.94 200603021 1:59.88 Q 1:59.88
3. Daan de GROOT De Forel NT 200603493 2:05.63 Q 2:05.63
4. Iwan van der FLIER De Wellerobben NT 200603535 2:05.70 Q 2:05.70

Junioren 3 en 4

1. Kevin POSTMA ZCNF'34 1:20.97 200302913 1:23.50 Q 1:23.50
2. Arend VLASMA ZCNF'34 1:30.42 200403373 1:24.87 Q 1:24.87
3. Ruben van VEENEN ZCNF'34 1:24.02 200400425 1:25.40 Q 1:25.40
4. Niels ten BERG Orca 1 1:34.45 200403817 1:33.06 Q 1:33.06
5. Jordy BOONSTRA Orca 1 NT 200301239 1:34.88 Q 1:34.88

DIS Jasper van der BIJL Orca 1 1:33.75 200301273
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Robin de JONG SG. Bolsward-Workum 1:15.15 200101165 1:19.15 Q 1:19.15

Senioren 1 en ouder

1. Pascal de JONG De Wellerobben 1:24.06 199700415 1:24.44 Q 1:24.44
2. Ingmar de JONG De Wellerobben 1:34.63 198806197 1:35.45 Q 1:35.45

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-11-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Tessa ter MEER Aqualero 1:41.71 200700550 1:37.39 1:37.39
2. Frederique ENSING De Forel NT 200703326 1:42.57 1:42.57
3. Yfke van der MEER Neptunia'24 1:44.09 200700814 1:43.24 1:43.24
4. Minke POSTMA SG. Bolsward-Workum NT 200702532 1:44.82 1:44.82
5. Nynke de BOER SG. Bolsward-Workum 1:49.42 200701466 1:49.08 1:49.08
6. Marije VAN ACHTEREN Aqualero 1:52.09 200703190 1:49.44 1:49.44

DIS Norah KIP Neptunia'24 1:57.95 200702876
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2 en 3

1. Debbie WRAY SG. Bolsward-Workum 1:18.95 200501314 1:22.55 1:22.55
2. Elisa HOFSTRA SG. Bolsward-Workum 1:33.99 200500534 1:22.85 1:22.85
3. Djurra POSTMA SG. Bolsward-Workum 1:30.31 200500402 1:31.13 1:31.13
4. Leona RONDA Orca 1 1:35.72 200603772 1:31.73 1:31.73
5. Ryanne FEENSTRA SG. Bolsward-Workum 1:39.40 200501188 1:38.11 1:38.11
6. B. KLEINHEERENBRINK De Forel 1:35.90 200601620 1:38.15 1:38.15
7. Evelien VEENSTRA SG. Bolsward-Workum 1:44.63 200601312 1:38.46 1:38.46
8. Adinda de VRIES Orca 1 1:40.11 200503590 1:40.29 1:40.29
9. Yvonne VEENSTRA SG. Bolsward-Workum 1:45.06 200600534 1:41.43 1:41.43

10. Aryana AMINI Orca 1 NT 200503870 1:46.35 1:46.35
11. Isa TWELLAAR SG. Bolsward-Workum 1:50.20 200604148 1:46.76 1:46.76
DIS R. van KONINGSVELD Orca 1 NT 200504576

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Rizlaane AISSA Neptunia'24 1:45.26 200501940
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Alja SLUIMAN Aqualero 1:23.53 200300562 1:23.97 1:23.97
2. Marit BELGA Aqualero 1:35.48 200403220 1:33.10 1:33.10
3. Lisa van ZIJVERDEN SG. Bolsward-Workum 1:39.21 200402188 1:35.14 1:35.14
4. Emma TWELLAAR SG. Bolsward-Workum 1:45.78 200404622 1:40.39 1:40.39

DIS Djoeke OLIVIER Neptunia'24 1:43.56 200403918
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Marit DRAAIJER Aqualero 1:35.20 200400328
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Denise WIGBOLDIJ Aqualero NT 200303898
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jente STEENSTRA Orca 1 NT 200401448

Senioren 1 en ouder

1. Marije SWEERING Neptunia'24 1:10.33 200101228 1:12.72 1:12.72
2. Elriecke BUURLAGE ZCNF'34 1:12.42 200100524 1:17.12 1:17.12
3. Noël Iris HETTINGA Neptunia'24 1:17.84 200002536 1:17.75 1:17.75
4. Corina van ZANTEN Aqualero 1:18.85 199903566 1:21.08 1:21.08
5. Evelien de JONG Neptunia'24 1:19.78 199805316 1:22.85 1:22.85

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Siete BOOTSMA SG. Bolsward-Workum 39.31 200600065 38.62
2. Kennie SLAGTER Orca 1 NT 200500501 39.51
3. Dennis TEITSMA Aqualero 40.93 200600381 41.07
4. Dooitze OOSTENVELD SG. Bolsward-Workum 47.92 200600639 49.62
5. Daan de GROOT De Forel NT 200603493 55.94
6. Christiaan ENSING De Forel 59.76 200603311 56.32

Junioren 3 en 4

1. Ruben van VEENEN ZCNF'34 30.53 200400425 31.63
2. Dimas de VRIES Orca 1 35.13 200304277 31.88
3. Arend VLASMA ZCNF'34 38.35 200403373 34.39
4. Kevin POSTMA ZCNF'34 38.32 200302913 37.01
5. Hidde van der MEER Neptunia'24 NT 200401517 39.86

Jeugd 1 en 2

1. Robin de JONG SG. Bolsward-Workum 31.37 200101165 30.31
2. Allard SIEPERDA SG. Bolsward-Workum 36.01 200101365 34.73

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
3-11-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Kim van DUINEN Aqualero 6:38.77 200603498 6:18.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.83

2. Iris BOER Aqualero NT 200601590 6:24.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:24.77

3. Rixt Catharina MENZEL Orca 1 NT 200602430 7:04.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:04.48
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 7, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Roos de JONG ZCNF'34 6:00.44 200302948 5:39.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:39.61

2. Alja SLUIMAN Aqualero 5:46.43 200300562 5:47.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.44

3. Josine de HAAN SG. Bolsward-Workum NT 200402458 6:20.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:20.84

4. Sanne DE WIT Aqualero NT 200305364 6:30.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:30.31

Senioren 1 en ouder

1. Marre ZANDRINGA Orca 1 NT 199701136 5:28.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.54

2. Corina van ZANTEN Aqualero 5:47.74 199903566 5:46.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.06

DIS Hellen van VLIET Orca 1 NT 196200426
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2018 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Tessa ter MEER Aqualero NT 200700550 3:38.02 3:38.02
2. Nynke de BOER SG. Bolsward-Workum NT 200701466 4:02.96 4:02.96

DIS Marije VAN ACHTEREN Aqualero NT 200703190
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Frederique ENSING De Forel NT 200703326
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 2 en 3

1. Debbie WRAY SG. Bolsward-Workum 2:53.87 200501314 2:57.15 2:57.15
2. Elisa HOFSTRA SG. Bolsward-Workum 3:01.13 200500534 2:59.84 2:59.84
3. Djurra POSTMA SG. Bolsward-Workum 3:26.93 200500402 3:20.59 3:20.59
4. B. KLEINHEERENBRINK De Forel 3:31.91 200601620 3:30.93 3:30.93
5. Ryanne FEENSTRA SG. Bolsward-Workum 3:31.35 200501188 3:34.82 3:34.82
6. Aafke TASSENAAR Orca 1 NT 200503834 3:40.24 3:40.24

AFGEM Rizlaane AISSA Neptunia'24 NT 200501940

Jeugd 1 en 2

1. Marit DRAAIJER Aqualero 3:15.93 200400328 3:14.29 3:14.29
2. A. ENGELMOER Neptunia'24 3:18.89 200404578 3:14.98 3:14.98
3. Josine de HAAN SG. Bolsward-Workum 3:15.52 200402458 3:15.10 3:15.10
4. S. WIERSMA Orca 1 NT 200403130 3:23.50 3:23.50
5. Marit BELGA Aqualero 3:27.36 200403220 3:27.17 3:27.17
6. Denise WIGBOLDIJ Aqualero 3:23.23 200303898 3:31.10 3:31.10
7. Inge KLOOSTER De Wellerobben 3:59.70 200305140 3:42.51 3:42.51
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 9, Dames, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Laura NOORD De Wellerobben 2:46.00 200202568 2:46.41 2:46.41
2. Elriecke BUURLAGE ZCNF'34 2:43.82 200100524 2:49.57 2:49.57
3. Afke van ZIJVERDEN SG. Bolsward-Workum 2:53.69 200100296 2:51.93 2:51.93
4. Esmee RIENSTRA Neptunia'24 3:05.98 200205008 3:06.89 3:06.89
5. Julia VEENSTRA De Wellerobben 3:16.23 200204806 3:11.65 3:11.65

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Siete BOOTSMA SG. Bolsward-Workum 2:44.68 200600065 2:48.16 2:48.16
2. Dennis TEITSMA Aqualero 3:02.40 200600381 2:57.60 2:57.60
3. Kennie SLAGTER Orca 1 NT 200500501 3:04.12 3:04.12
4. Nout de ROO Orca 1 NT 200603021 3:29.10 3:29.10
5. Christiaan ENSING De Forel NT 200603311 3:30.20 3:30.20

Junioren 3 en 4

1. Ruben van VEENEN ZCNF'34 2:12.38 200400425 2:15.85 2:15.85
2. Kevin POSTMA ZCNF'34 2:33.69 200302913 2:35.36 2:35.36
3. Arend VLASMA ZCNF'34 2:55.38 200403373 2:37.04 2:37.04

DIS Jordy BOONSTRA Orca 1 3:04.21 200301239
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Robin de JONG SG. Bolsward-Workum 2:22.63 200101165 2:17.15 2:17.15
2. Allard SIEPERDA SG. Bolsward-Workum 2:27.33 200101365 2:29.71 2:29.71

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2018 - 19:45 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sara BAPTIST De Wellerobben 1:48.74 200700944 1:56.68 1:56.68
AFGEM Minke POSTMA SG. Bolsward-Workum 1:52.70 200702532

Junioren 2 en 3

1. Kim van DUINEN Aqualero 1:34.06 200603498 1:33.06 1:33.06
2. Joyce TOONSTRA Neptunia'24 1:38.48 200501298 1:34.09 1:34.09
3. Mandy NOORD De Wellerobben 1:38.30 200600584 1:37.78 1:37.78
4. Iris BOER Aqualero 1:44.81 200601590 1:42.66 1:42.66

Jeugd 1 en 2

1. Roos de JONG ZCNF'34 1:26.35 200302948 1:28.28 1:28.28
2. Marit DRAAIJER Aqualero 1:38.05 200400328 1:42.12 1:42.12
3. Sanne DE WIT Aqualero 1:51.40 200305364 1:51.23 1:51.23
4. Djoeke OLIVIER Neptunia'24 1:55.43 200403918 1:54.99 1:54.99

Senioren 1 en ouder

1. Laura NOORD De Wellerobben 1:18.41 200202568 1:19.26 1:19.26
2. Afke van ZIJVERDEN SG. Bolsward-Workum 1:21.42 200100296 1:21.83 1:21.83
3. Karin van DIJK De Wellerobben 1:22.15 198600850 1:22.01 1:22.01
4. Arianne JONKMAN De Wellerobben 1:23.99 199801590 1:23.08 1:23.08
5. Esmee RIENSTRA Neptunia'24 1:28.18 200205008 1:30.78 1:30.78
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 19:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Kennie SLAGTER Orca 1 39.72 200500501 38.86
2. Dennis TEITSMA Aqualero 41.22 200600381 41.34
3. Dooitze OOSTENVELD SG. Bolsward-Workum 44.79 200600639 42.82
4. Daan de GROOT De Forel 48.74 200603493 47.55
5. Christiaan ENSING De Forel 48.11 200603311 49.47

Junioren 3 en 4

1. Dimas de VRIES Orca 1 34.79 200304277 34.81
2. Jasper van der BIJL Orca 1 36.29 200301273 35.22
3. Niels ten BERG Orca 1 43.26 200403817 43.61
4. Iwan van der FLIER De Wellerobben 49.88 200603535 46.83

Jeugd 1 en 2

1. Allard SIEPERDA SG. Bolsward-Workum 35.03 200101365 35.72

Senioren 1 en ouder

1. Pascal de JONG De Wellerobben 37.70 199700415 37.18

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2018 - 20:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Tessa ter MEER Aqualero 37.22 200700550 36.53
2. Yfke van der MEER Neptunia'24 37.78 200700814 37.56
3. Minke POSTMA SG. Bolsward-Workum 39.31 200702532 39.04
4. Frederique ENSING De Forel 39.87 200703326 39.56
5. Norah KIP Neptunia'24 44.19 200702876 42.25

Junioren 2 en 3

1. Debbie WRAY SG. Bolsward-Workum 33.16 200501314 33.38
2. Kim van DUINEN Aqualero 35.03 200603498 34.14
3. Joyce TOONSTRA Neptunia'24 34.63 200501298 34.24
4. Djurra POSTMA SG. Bolsward-Workum 34.37 200500402 34.46
5. Leona RONDA Orca 1 35.58 200603772 34.74

Jeugd 1 en 2

1. Annagreet ENGELMOER Neptunia'24 34.00 200404578 33.32
2. Denise WIGBOLDIJ Aqualero 36.08 200303898 34.84
3. Josine de HAAN SG. Bolsward-Workum 35.51 200402458 35.07
4. Samijn Janine WIERSMA Orca 1 36.57 200403130 35.30
5. Marit BELGA Aqualero 35.34 200403220 35.77

Senioren 1 en ouder

1. Marre ZANDRINGA Orca 1 29.11 199701136 28.77
2. Marije SWEERING Neptunia'24 29.51 200101228 29.65
3. Evelien de JONG Neptunia'24 31.09 199805316 30.51
4. Laura NOORD De Wellerobben 30.83 200202568 31.24
5. Arianne JONKMAN De Wellerobben 31.14 199801590 31.41
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Alternatief JJS circuit ronde 2
Roden, 3-11-2018

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-11-2018 - 20:05 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Siete BOOTSMA SG. Bolsward-Workum 1:34.74 200600065 1:38.09 1:38.09
2. Nout de ROO Orca 1 1:59.88 200603021 2:02.25 2:02.25
3. Daan de GROOT De Forel 2:05.63 200603493 2:08.53 2:08.53

DIS Iwan van der FLIER De Wellerobben 2:05.70 200603535
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Ruben van VEENEN ZCNF'34 1:25.40 200400425 1:21.95 1:21.95
2. Kevin POSTMA ZCNF'34 1:23.50 200302913 1:22.94 1:22.94
3. Arend VLASMA ZCNF'34 1:24.87 200403373 1:24.74 1:24.74
4. Niels ten BERG Orca 1 1:33.06 200403817 1:34.19 1:34.19
5. Jordy BOONSTRA Orca 1 1:34.88 200301239 1:38.92 1:38.92

Jeugd 1 en 2

1. Robin de JONG SG. Bolsward-Workum 1:19.15 200101165 1:21.02 1:21.02

Senioren 1 en ouder

1. Pascal de JONG De Wellerobben 1:24.44 199700415 1:22.56 1:22.56
2. Ingmar de JONG De Wellerobben 1:35.45 198806197 1:34.37 1:34.37


